
Jadłospis 19-23 LUTY 2024 szkoła

 19.02.2024  Poniedziałek 
Krupnik z kaszą jęczmienną  

Składniki: woda, ziemniaki, marchew, kurczak, tuszka, kaczka, tuszka, indyk, tuszka, kasza jęczmienna, perłowa, wieprzowina żeberka, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Makaron ze szpinakiem w sosie śmietanowym  
Składniki: szpinak, mrożony, makaron pszenny bezjajeczny, Śmietana 18% (mleko), cebula, olej rzepakowy, czosnek, sól biała, pieprz

Pomarańcza  
Herbata owocowa  

Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

 20.02.2024  Wtorek 
Zupa pieczarkowa z makaronem  

Składniki: woda, kurczak, tuszka, pieczarki świeże, makaron pszenny bezjajeczny, marchew, Śmietana 18% (mleko), kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Pieczeń wieprzowa w sosie własnym  
Składniki: wieprzowina szynka surowa, cebula, mąka pszenna typ 500, z witaminami, olej rzepakowy

Pomarańczowe puree ziemniaczane  
Składniki: ziemniaki, sok marchwiowy 100%

Surówka z kapusty pekińskiej, z marchewką, kukurydzą i jogurtem greckim  
Składniki: kapusta pekińska, marchew, jogurt grecki (mleko), kukurydza, mrożona, cebula, koperek

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Jabłko  
Żurawina suszona  

Składniki: żurawina, sok jabłkowy, olej słonecznikowy

 21.02.2024  Środa 
Kluski śląskie  

Składniki: ziemniaki, skrobia ziemniaczana, jaja kurze całe, sól biała

sos pieczarkowy  
Składniki: pieczarki świeże, Śmietana 18% (mleko), koperek, cebula

Surówka z buraczków z jabłkiem  
Składniki: burak, jabłko, cebula, olej rzepakowy

Kompot jabłkowy  
Składniki: woda, jabłko, cukier

Kiwi  
Orzechy nerkowca  

Żurek z ziemniakami na białej kiełbasie  
Składniki: woda, ziemniaki, kiełbasa biała parzona, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, czosnek, zakwas na żurek (żyto),

pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

 22.02.2024  Czwartek 
Zupa szczawiowa z ziemniakami i jajkiem  

Składniki: woda, ziemniaki, szczaw konserwowy, mięso z ud kurczaka, bez skóry, jaja kurze całe, Śmietana 12% (mleko), marchew, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Nuggetsy z kurczaka w płatkach kukurydzianych  
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki kukurydziane, olej rzepakowy, jaja kurze całe, mąka pszenna, typ 450, sól biała,

pieprz

Pomidor ze szczypiorkiem  
Składniki: pomidor, szczypiorek, olej rzepakowy

Gruszka  
Lemoniada  



 23.02.2024  Piątek 
Rosół drobiowo- wołowy z makaronem  

Składniki: woda, kurczak, tuszka, makaron pszenny bezjajeczny, marchew, wołowina szponder, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól
biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kotlet mielony z dorsza  
Składniki: dorsz świeży, olej rzepakowy, jaja kurze całe, bułka tarta (pszenica), cebula, bułki pszenne zwykłe

Ziemniaki z koperkiem  
Składniki: ziemniaki, koperek

Surówka z kiszonej kapusty, marchewki i pora  
Składniki: kapusta kiszona, marchew, por, olej rzepakowy

Banan  
Kompot owocowy  

Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.


